Oitava, reajustar os valores, conforme previsto na Cláusula Quinta do mencionado Contrato, bem como
alterar a Cláusula Quinta excluindo o conteúdo Módulo de Fundos de Investimentos e incluindo  os
conteúdos Bovespa level-1 e BM&F level-1.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

O valor mensal estimado deste aditivo é de R$ 3.648,00 (três mil seiscentos e quarenta e oito
reais)  compreendendo o montante de  R$ 43.776,00 (quarenta e três mil setecentos e setenta e seis
reais)  para  12 meses,  incluídas todas as despesas necessárias à prestação dos serviços objeto da
contratação, conforme Proposta Comercial (95530843) apresentada pela CONTRATADA.

 

Conteúdo Qtde. Valor Unitário
Mensal Valor Total Mensal do Contrato